ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN THỊNH

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                 Tân Thịnh, ngày 19  tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai kết quả thu các khoản quỹ đóng góp của nhân dân năm 2024

 UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THỊNH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước năm 2015;

Căn cứ thông tư số 19/2005/TTBTC ngày 11/03/2005 của Bộ Tài Chính hướng dẫn

việc thực hiện công khai tài chính đối với các quỹ có nguồn từ ngân sách nhà nước và các

quỹ có nguồn thu từ các khoản đóng góp của nhân dân;

Căn cứ Nghị định số 130/2015/NĐ-CP ngày 17/10/2005 của Chính phủ về việc quy

định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và kinh phí quản lý hành chính

đối với các cơ quan nhà nước; Nghị định số 43/2006/ NĐ-CP ngày 25/4/2006 quy định

quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế và tài

chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập;

Xét đề nghị của công chức Tài chính – Kế toán;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai kết quả thu các khoản quỹ đóng góp của nhân dân năm 2024

trên địa bàn xã Tân Thịnh.

(Chi tiết theo biểu kèm theo).

Điều 2. Ban Tài chính xã chủ trì phối hợp với các ban ngành có liên quan, các tổ chức

chính trị xã hội, hướng dẫn sử dụng quỹ đúng theo các Thông tư hướng dẫn và tổ chức

thực hiện.

Điều 3. Các ông, bà Văn phòng  - Thống kê xã, ban tài chính xã, các đơn vị thụ hưởng ngân

sách xã chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

  Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Chủ tịch và P.Chủ tịch UBND xã;

- Các ban ngành thuộc xã;

- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Hòa

  UBND XÃ TÂN THỊNH

TỔNG HỢP KẾT QUẢ THU CÁC LOẠI QUỸ ĐÓNG GÓP CỦA NHÂN DÂN NĂM 2024

  (Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND ngày 19/11/2024)

TT Tên xóm

Quỹ phòng chống

thiên tai

(10.000/hộ)

Vì người nghèo

(50.000/ hộ)

Đền ơn ĐN

(15.000/hộ)

Quỹ BV trẻ em

(15.000/hộ)

Quỹ Hội CTĐ

(15.000/hộ)

Quỹ Hội NCT

(15.000/hộ)
Tổng kế

hoạch

Tổng

đã thu

được

Tổng tỉ

lệ %

Ghi

chú
Kê

hoạch

Thực

hiện

Kê

hoạch

Thực

hiện

Kê

hoạch

Thực

hiện

Kê

hoạch

Thực

hiện

Kê

hoạch

Thực

hiện

Kê

hoạch

Thực

hiện

1 Khuổi Lừa 550 550 4.600 4.600 1.380 1.380 1.380 1.380 1.380 1.380 1.380 1.380 10.670 10.670 100,0%

2 Làng Dạ 1.320 1.320 6.600 6.600 1.980 1.980 1.980 1.980 1.980 1.980 1.980 1.980 15.840 15.840 100,0%

3 Làng Đúc 1.140 1.140 5.700 5.700 1.710 1.710 1.710 1.710 1.710 1.710 1.710 1.710 13.680 13.680 100,0%

4 Thịnh Mỹ  0 0 7.600 7.600 2.280 2.280 2.280 2.280 2.280 2.280 2.280 2.280 16.720 16.720 100,0%

5 Làng Ngõa 0 0 6.000 6.000 1.800 1.800 1.800 1.800 1.800 1.800 1.800 1.800 13.200 13.200 100,0%

6 Khau Lang 1.720 1.720 8.600 8.600 2.580 2.580 2.580 2.580 2.580 2.580 2.580 2.580 20.640 20.640 100,0%

7 Bản Màn 1.440 1.440 7.200 7.200 2.160 2.160 2.160 2.160 2.160 2.160 2.160 2.160 17.280 17.280 100,0%

8 Đồng Tốc 810 810 4.050 4.050 1.215 1.215 1.215 1.215 1.215 1.215 1.215 1.215 9.720 9.720 100,0%

9 Đồng Muồng 0   6.850 6.850 2.055 2.055 2.055 2.055 2.055 2.055 2.055 2.055 15.070 15.070 100,0%

  Cộng 6.980 6.980 57.200 57.200 17.160 17.160 17.160 17.160 17.160 17.160 17.160 17.160 132.820 132.820 100,0%

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T16:01:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Hòa<hoahv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T18:53:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T18:53:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T18:53:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T18:53:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!